
Flintshire Community Travel

Teithio Cymuned Sir Y Fflint
Holywell Service - Treffynnon

Ymholiadau: streetscene@flintshire.gov.uk / 01352 701234
Enquiries: streetscene@flintshire.gov.uk / 01352 701234

Diwrnodau Gweithredol/Operational Days - 
Dydd Llun, Dydd Mercher, Dydd Gwener - Mon, Weds & Fri

Eithrio Gwylian Banc - Excluding Bank Holidays

FLINTSHIRE
COMMUNITY TRAVEL

TEITHIO CYMUNED
SIR Y FFLINT

Stop
Depart/
Arrive

Depart/
Arrive

Depart/
Arrive

Gorsaf  Fysiau Treffynnon/Holywell Bus Station 14.00 17.30

Halfway House 14.06 17.36

Lloc 14.14 17.44

Caerwys 11.20 14.25 17.55
Halfway House 11.24 14.29 17.59
Holway 11.29 14.34 18.04
Stryd Fawr/High Street 11.34 14.39 18.09
Ysbyty/Hospital 11.39 14.44 18.14
Lixwm 11.44 14.49 18.19
Holywell Bus Station 11.49 14.54 18.24
Brynford 11.59 15.04 18.32
Lixwm 12.04 15.09 18.37
Ysceifiog 12.09 15.14 18.42
Calcoed 12.17 15.22 18.50
Brynford 12.19 15.24 18.52
Gorsaf  Fysiau Treffynnon/Holywell Bus Station 12.24 15.29 18.57



Flintshire Community Travel

Teithio Cymuned Sir Y Fflint
Holywell Service - Treffynnon

Ymholiadau: streetscene@flintshire.gov.uk / 01352 701234
Enquiries: streetscene@flintshire.gov.uk / 01352 701234

Diwrnodau Gweithredol/Operational Days - Dydd Mawrth,  
Dydd Iau & Dydd Sadwrn - Tue, Thurs, Sat

Eithrio Gwylian Banc - Excluding Bank Holidays

Stop
Depart/
Arrive

Depart/
Arrive

Depart/
Arrive

Gorsaf  Fysiau Treffynnon/Holywell Bus Station 11.10 14.40 17.40
Carmel 11.18 14.48 17.48
Pantasaph 11.23 14.53 17.53
Gorsedd 11.26 14.56 17.56
Lloc 11.29 14.59 17.59
Whitford 11.35 15.05 18.05
Trelogan 11.42 15.12 18.12
Llanasa 11.46 15.16 18.16
Trelawnyd 11.53 15.23 18.23
Llanasa 11.59 15.29 18.29
Trelogan 12.03 15.33 18.33
Whitford 12.10 15.40 18.40
Lloc 12.16 15.46 18.46
Gorsedd 12.19 15.49 18.49
Pantasaph 12.22 15.52 18.52
Carmel 12.27 15.57 18.57
Stryd Fawr/High Street 12.32 16.02 19.02
Ysbyty/Hospital 12.35 16.05 19.05
Gorsaf  Fysiau Treffynnon/Holywell Bus Station 12.37 16.07 19.07

FLINTSHIRE
COMMUNITY TRAVEL

TEITHIO CYMUNED
SIR Y FFLINT


